
 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

  Stawiguda, dnia 06.10.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Remont dróg gminnych na terenie gminy Stawiguda w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” 

Numer postępowania ZP.271.1.34.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

06.10.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 059 327,25 zł w tym  
Część 1- Remont drogi gminnej nr 162033N w Pluskach (ul. Klonowa) - 635 165,49 zł brutto  
Część 2- Remont drogi gminnej nr 162034N w Pluskach (ul. Jeziorna) - 424 161,76 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część I - Remont drogi gminnej nr 162033N w Pluskach (ul. Klonowa) 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Przedłużenie  
rękojmi 

 i gwarancji 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków11 
NIP 5210421928 

593 439,99 5 lat 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS Olsztyn Jarosław 
Gulewski 
ul. Kolejowa 16,  
11-040 Dobre Miasto 
NIP 7392842676 

499 093,42 5 lat 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP 8220010022 

625 968,51 5 lat 

 

 

 

 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

Część II - Remont drogi gminnej nr 162034N w Pluskach (ul. Jeziorna) 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Przedłużenie  
rękojmi 

 i gwarancji 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków11 

NIP 5210421928 

409 100,89 5 lat 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS Olsztyn Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16,  
11-040 Dobre Miasto 
NIP 7392842676 

362 605,58 5 lat 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP 8220010022 

415 082,38 5 lat 

 

 


